SUMPORRIESANII OIS A

1)—
T1U=J — WA EEAY 25T T RS
S{TIMIRIBE S (EPD) RRBFHRBXASE1-14-8
BRES © JR-AI-21117E KANDA SQUARE GATE

https://ecoleaf-label.jo

AV IvNMEEH
m Color Inkjet All-in—One
at yourside M FC_\J6940DW for North America

TS5 —T ¥#X4%t / BROTHER INDUSTRIES, LTD.

BER{ ERES JR-AI-21117E
{EAPCRES PA-590000-AI-05
HE1EHED
PCR% BEMRA L IBEEE [(5550R]
HENSRESE VNS 20234%8A30H
m Ri%AE CIehRaES WII&IEE  2023%3A23H
EATARIGRNE, AL, TR, A - HESEIR. BEE UYL IREES T ST LIS
HEmODBK, TELE - 5T REIIES IV-AI-21117E
B : MFC-J6940DW RETE#HAR 2028438220
ESRZAIFIPEY (h3-11570) PCRLE1—-D=E]E
AAREE ; 21.8kg. BEAh : 3.4kg REHSE 20235 1H6H
-ERAFHRYAX 1 A3 FER 5 B2
< A=N—-G33& (MR R A RT3 T LR EHEEMAE)
- B EhE E ENRIHERE BEFIRLE*
EHR/ EEARLAN SHEBIREER  /)\BE R
XARMmEIERAEIITT,
ISO14025(CE > EARE SR UT —F DML UTZAREE
CIED m SR
*2 A7 ARSI EZ T TEBEARANDIRIDGZE(E. S XFT AR ZITD
EBEEROZEIETH.
EWabtsk

I -T MRS SIREH T CEIES
TEL: 052-824-2511 ({Z) FAX: 052-821-5177  https://www.brother.co.jp/
ZiFES . JR-AI-21117E



https://www.brother.co.jp/

T1y-7 SUMPORIESAII OIS A
—BRABDEAY 2T T T EEHEE S

A{TMIRIEE S (EPD) HREBTRBRAME1-14-8
BBES . JR-AI-21117E KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.ip
OS54 TYA DIVZEFmER
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 300 |kg-CO2eq
izl 0.17 |kg-SO2eq
BRHE 0.012 | kg-Sbeq o
m QR FERZE mQ%E = QA
EQOFER-HHTEE EORE-YYAIIL
M Hifif 8t | OEMEEE  Q%E Qi | @mm - ISR | cmE- UB1oL
SURZEE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO-eq | 3.0E+02 | 1.6E+02 | 1.3E+01 | 1.5E+01 | 7.0E+01 | 4.8E+01
E&SMEAL kg-SO,eq | 1.7E-01 | 1.1E-01 | 1.4E-03 | 2.5E-02 | 1.7E-02 | 2.1E-02
BRHE kg-Sbeq | 1.2E-02 | 1.1E-02 | 3.5E-05 | 6.3E-05 | 8.8E-04 | 1.1E-05
@1 ITYALDIA >R NUSBIRE PR UMEICET DB
IHB Ba{yy #H - ME (ER%ES) Ba{yy
IEBLETREEIR 1.3E+01 kg EEGE 4.2E+00 kg
JEBETREIRILFE— 4,5E+03 MJ SUS 8.1E-02 kg
BAETEER 3.2E+01 kg VILEZOA 1.2E-02 kg
BAETREIRILT— 2.1E+02 MJ ZOMERE 5.6E-06 kg
SWIKDHE 2.7E-01 m3 TSRFvE 1.5E+01 kg
JA 4.9E-02 kg
HSX 1.3E+00 kg
A N 2.6E+00 kg
EEMOIRER 7.3E-01 kg
Z At 1.1E+00 kg

OHERRICET DENMFH

ERBRMOEESE (SFUA)
J7OSIY (ESRIRAHAE) |« BEERER 5. XFE : £48,0001%
EAMERER/(F—>  ITU-T No.1Fr— b, EIRIBRERESHEICESER AR EIREm

©-1.€DMDRIERESH
ABRBOMEIERE & EBHROA S IRUAY REGEFISO14001 EEZRTHCTITONTNET.

QEALIEZRT—IDERS
IDEA v2.1.3 RUSUMPOBIESNILT DY S ABSRHREAT v1.10 ZERA UL,

®fF%

0T —FEEDSEIL. PCREKXUERE - EEMRIELSRB LTS,
O LLEICDWTI(E. BE - EEMRREICRESINERGZEZUEBSICUMNRDHESNER A,
(B88%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
SixES 0 JR-AI-21117E



	ｴｺﾘｰﾌ①
	ｴｺﾘｰﾌ②

